

**Cutz ApS**

**Nørregade 25  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 58 83 59**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/02 2018

---

Helle Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Cutz ApS  
Nørregade 25  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 83 59  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 24. juni 2008  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Helle Sørensen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 325.423, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 977.285.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.208.929</b>	<b>2.382</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.893.752)</u>	<u>(1.888)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>315.177</b>	<b>494</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>91.624</u>	<u>(233)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>406.801</b>	<b>261</b>
Finansielle indtægter	2	11.961	9
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.579)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>417.183</b>	<b>270</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(91.760)</u>	<u>(60)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>325.423</u></b>	<b><u>210</u></b>
Foreslået udbytte		600.000	0
Overført resultat		<u>(274.577)</u>	<u>210</u>
		<b><u>325.423</u></b>	<b><u>210</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	126
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>126</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	43
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>43</u>
Andre tilgodehavender		21.006	21
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>21.006</u>	<u>21</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>21.006</u>	<u>190</u>
Råvarer og hjælpematerialer		116.112	122
<b>Varebeholdninger</b>		<u>116.112</u>	<u>122</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		611.272	482
Andre tilgodehavender		9.122	12
Periodeafgrænsningsposter		91.961	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>712.355</u>	<u>494</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>723.097</u>	<u>466</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.551.564</u>	<u>1.082</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.572.570</u>	<u>1.272</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		252.285	527
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>977.285</u></b>	<b><u>652</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>0</u>	<u>10</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>10</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.697	50
Selskabsskat		101.420	102
Anden gæld		<u>431.168</u>	<u>458</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>595.285</u></b>	<b><u>610</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>595.285</u></b>	<b><u>610</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.572.570</u></b>	<b><u>1.272</u></b>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	526.862	0	651.862
Årets resultat	0	(274.577)	600.000	325.423
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>252.285</b>	<b>600.000</b>	<b>977.285</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.609.399	1.602
Pensioner	183.264	185
Andre omkostninger til social sikring	62.840	58
Andre personaleomkostninger	38.249	43
	<u>1.893.752</u>	<u>1.888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>11.961</u>	<u>9</u>
	<u>11.961</u>	<u>9</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.579</u>	<u>0</u>
	<u>1.579</u>	<u>0</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	101.420	102
Årets udskudte skat	<u>(9.660)</u>	<u>(42)</u>
	<u>91.760</u>	<u>60</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.263.283
Kostpris 31. december 2017	<u>1.263.283</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.136.945
Årets afskrivninger	<u>126.338</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.263.283</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	816.884
Afgang i årets løb	<u>(748.744)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>68.140</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	774.846
Årets afskrivninger	42.038
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(748.744)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>68.140</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 25 anparter à nominelt kr. 5. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	9.660	10
Hensat i året	(9.660)	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<u>0</u>	<u>10</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>10</u>
	<u>0</u>	<u>10</u>

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Cutz Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller pantsætninger.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Helle Sørensen

## Noter til årsrapporten

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Cutz Holding ApS  
Bytoften 18  
8700 Horsens